
 

 

UCHWAŁA NR LVI/459/2018 

RADY POWIATU SANOCKIEGO 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego  

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze  

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Sanocki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.  

U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 3, 6, 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. z Dz.U. z 2018r. poz. 967) 

Rada Powiatu Sanockiego uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono wskazane niżej stanowisko kierownicze w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Sanocki obniża się obowiązkowy wymiar zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określonych w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela do 

ustalonego niżej tygodniowego wymiaru zajęć:  

1) dyrektor szkoły każdego typu liczącej: do 12 oddziałów 6 godzin tygodniowo 13 i więcej oddziałów 

4 godziny tygodniowo  

2) wicedyrektorzy szkoły każdego typu liczącej: od 12-19 oddziałów 10 godzin tygodniowo 20 i więcej 

oddziałów 8 godzin tygodniowo  

3) dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 4 godziny tygodniowo  

4) wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 6 godzin tygodniowo  

5) dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 6 godzin tygodniowo  

6) dyrektor regionalnego centrum rozwoju edukacji 6 godzin tygodniowo  

7) wicedyrektor regionalnego centrum rozwoju edukacji 8 godzin tygodniowo  

8) dyrektor centrum doskonalenia nauczycieli 6 godzin tygodniowo  

9) kierownik praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół oraz regionalnego centrum rozwoju 

edukacji 10 godzin tygodniowo  

2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z ust.1 odnosi się również do nauczycieli, którzy pełnią stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska i obowiązuje od pierwszego dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 sierpnia 2018 r.

Poz. 3457



§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/390/2009 Rady Powiatu w Sanoku z dnia 21 października 2009r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Sanocki zmieniona Uchwałą Nr IX/74/2011 Rady Powiatu w Sanoku z dnia 30 maja 2011r., Uchwałą 

Nr XXXVII/433/2013 Rady Powiatu w Sanoku z dnia 28 czerwca 2013r. oraz Uchwałą Nr XV/109/2015 Rady 

Powiatu Sanockiego z dnia 29 września 2015r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Och 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3457


		2018-08-07T11:59:15+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




